

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	ApoWebshop A/S Fruebjergvej 3 2100 København Ø
	Telefon: 70201413 Telefax: 70201489
	CVR-nr.: 33 87 07 36
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024 Stiftet: 17. august 2011
	Hjemsted: København
Bestyrelse	Trine Frost Hansen, formand Per Wijngaard, næstformand Kristian Østergaard Nielsen Christina Weidemann Pedersen Jakob Møller Peter Bak
Direktion	Dorte Brix, direktør
Revision	Forvis Mazars Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Midtermolen 1, 2.tv. 2100 København Ø
Advokat	Loeven Advokatpartnerselskab Amaliegade 15 1256 København K
Pengeinstitut	Jyske Bank Vesterbrogade 9 1780 København V

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle, markedsføre og drive en webportal hvorfra andre virksomheder kan sælge lægemidler, kosttilskud, medicinsk udstyr og beslægtede varer, herunder visse kosmetiske produkter. Derudover har selskabet et engrossalg af kosttilskud, medicinsk udstyr, kosmetik og beslægtede varer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 58.958, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.465.815.

Platformen apotekeren.dk har fundet sin plads blandt øvrige aktører på markedet, og ledelsen arbejder kontinuerligt med både større og mindre tiltag, der kan konsolidere denne position.

På trods af tekniske udfordringer med at ekspedere recepter, har selskabet opretholdt omsætningen i 2024. Det blev først muligt igen ultimo oktober 2024, at ekspedere receptpligtige produkter. I 2024 blev der iværksat en opgradering af platformen, der på sigt også vil medføre øget omsætning.

Sundhed og velvære er i centrum for en stor del af markedsføringen. Fokus er også fortsat på Kundeklubben og rekruttering af nye medlemmer, hvilket har betydet, at antallet af kundeklubmedlemmer er steget betragteligt.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
AKTIVER			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	0
Immaterielle anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		90.845	233.206
Andre tilgodehavender		229.903	47.179
Selskabsskat		0	10.000
Periodeafgrænsningsposter		151.813	147.686
Tilgodehavender		472.561	438.071
Likvide beholdninger		3.103.972	4.587.552
Omsætningsaktiver i alt		3.576.533	5.025.623
Aktiver i alt		3.576.533	5.025.623

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	968.000	438.857	1.406.857
Årets resultat	0	58.958	58.958
Egenkapital 31. december 2024	968.000	497.815	1.465.815

NOTER

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 BESTYRELSESHONORAR		
Bestyrelseshonorar	20.000	20.000
	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
Kun selskabets direktør er beskæftiget i selskabet.		
2 SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
	<u>0</u>	<u>0</u>

3 EGENKAPITAL

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Dorte Brix Nagell

Direktion

Serienummer: b07c4626-b94d-4794-b04d-864cd1e72657

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-03-04 13:16:43 UTC



Peter Oksbjerg Krüger Bak

Bestyrelse

Serienummer: 1072c7a7-17bd-4f39-88dc-4e9bd6b20971

IP: 80.198.xxx.xxx

2025-03-04 13:20:22 UTC



Trine Frost Hansen

Formand

Serienummer: b6106139-84ad-4a56-a73e-7fc9092474de

IP: 83.93.xxx.xxx

2025-03-04 13:27:53 UTC



Per Wijngaard

Næstformand

Serienummer: fbd5e224-584b-47d3-87ed-8826863fe4af

IP: 86.52.xxx.xxx

2025-03-04 16:03:09 UTC



Kristian Østergaard Nielsen

Bestyrelse

Serienummer: eee7875c-f8f7-4325-abc5-2b0fdd8edca2

IP: 83.93.xxx.xxx

2025-03-05 11:26:28 UTC



Christina Weidemann Pedersen

Bestyrelse

Serienummer: 7cc4720c-957c-432c-9d42-e44c5fb08f79

IP: 212.10.xxx.xxx

2025-03-07 08:14:45 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jakob Møller

Bestyrelse

Serienummer: d5b484ce-d127-4613-b532-a40318c87ef6

IP: 83.93.xxx.xxx

2025-03-10 09:41:57 UTC



Pia Lund Lillebæk

Forvis Mazars Statsautoriseret Revisionspartnerselskab CVR: 31061741

Revisor

På vegne af: Forvis Mazars Statsautoriseret Revision...

Serienummer: d5f94020-4462-49ff-ba58-3829ed89af60

IP: 87.51.xxx.xxx

2025-03-10 13:44:14 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Vinding Thomsen

Dirigent

Serienummer: 29cc3928-e143-47f7-be20-a163dd10b9e3

IP: 152.115.xxx.xxx

2025-05-02 07:36:53 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.